

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace Drahotického potoka, Libáň	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	LČR, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel	P O P R spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
	Vrzáň	10.1.2025	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	299 432,99	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 882 048,24	9	Bez pevné podl.			14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		113 518,77
7	ZRN (r. 1-6)		2 181 481,23	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		113 518,77
20	HZS		5 000,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22	2 300 000,00	
Datum a podpis	Razítko	24	DP H	12,00 % z 0,00	0,00
Objednatel		25	DP H	21,00 % z 2 300 000,00	483 000,00
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 783 000,00
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění		0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba:

Objednatel:

Zhotovitel:

Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

LČR, s.p.

P O P R spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracoval:

10.1.2025

Vrzáň

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
N25002-00	Revitalizace Drahotického potoka, Libáň	2 300 000,00	0,00	483 000,00	2 783 000,00	0,00	2 181 481,23	5000,00	113 518,77	0,00
010_2024_L CR	Revitalizace Drahotického potoka, Libáň	2 300 000,00	0,00	483 000,00	2 783 000,00	0,00	2 181 481,23	5000,00	113 518,77	0,00
010_2024	Revitalizace Drahotického potoka, Libáň - rozpočet stavební části	2 181 481,23	0,00	458 111,06	2 639 592,29	0,00	2 181 481,23	0,00	0,00	0,00
010_2024_0 1_01	Revitalizovaný tok	792 356,71	0,00	166 394,91	958 751,62	0,00	792 356,71	0,00	0,00	0,00
010_2024_0 1_03	Staré koryto	423 889,55	0,00	89 016,81	512 906,36	0,00	423 889,55	0,00	0,00	0,00
010_2024_0 1_02	Tůně	882 525,38	0,00	185 330,33	1 067 855,71	0,00	882 525,38	0,00	0,00	0,00
010_2024_0 1_04	Výsadby dřevin	82 709,59	0,00	17 369,01	100 078,60	0,00	82 709,59	0,00	0,00	0,00
10-2024_02	Vedlejší rozpočtové náklady stavby	118 518,77	0,00	24 888,94	143 407,71	0,00	0,00	5000,00	113 518,77	0,00
Celkem		2 300 000,00	0,00	483 000,00	2 783 000,00	0,00	2 181 481,23	5000,00	113 518,77	0,00

Nabídkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Objekt: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Část: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň - rozpočet stavební části

Objednatel: LČR, s.p.

Datum: 13.1.2025

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 792 356,71

1 Zemní práce 523 620,29

1	111151103	Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	11 177,000	1,85	20 677,45
2	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	7 663,500	9,02	69 124,77
3	124253102	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	376,090	67,65	25 442,49
4	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,992	205,98	1 646,19
5	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	3,425	279,69	957,94
6	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	14,400	366,06	5 271,26
7	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,650	651,08	1 074,28
8	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	28,713	374,48	10 752,44
9	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,650	889,31	1 467,36
10	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	12,306	495,26	6 094,67
11	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	938,195	28,73	26 954,34
12	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 219,695	52,64	64 204,74
13	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	364,635	33,14	12 084,00
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 532,700	13,21	20 246,97
15	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,000	94,30	1 603,10
16	180451111	Setí zemědělských kultur plocha do 5 ha sklon do 5°	ha	0,703	630,29	443,09
17	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	140,600	124,00	17 434,40
18	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy skupiny 1 a 2	m3	424,710	9,02	3 830,88

Přehrnutí ornice z dosahu mezideponií 01.6 a rozprostření po části pozemku 01.6 pč 1299. Nejprv budou ohumusovány plochy se skrytou ornici v tl. 0.2 m a následně bude provedeno nadlepení přebývajících ornici v tl. 0.1. Po tomto následuje zemědělská přípr

19	181101122	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím přes 20 do 40 m zeminy skupiny 1 a 2	m3	424,710	16,98	7 211,58
----	-----------	--	----	---------	-------	----------

Přehrnutí ornice z dosahu mezideponií 01.6 a rozprostření po celém pozemku 01.6 pč 1299. Plochy skryté v tl. 0.2 m + nadlepení v tl. 0.1. Po tomto následuje zemědělská příprava půdy před setím osiva jetelotrav.

20	181101123	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím přes 40 do 60 m zeminy skupiny 1 a 2	m3	566,280	25,20	14 270,26
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Přehrnutí ornice z dosahu mezideponií 01.6 a rozprostření po celém pozemku 01.6 pč 1299. Plochy skryté v tl. 0.2 m + nadlepení v tl. 0.1. Po tomto následuje zemědělská příprava půdy před setím osiva jetelotrav.

21	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 727,000	10,43	18 012,61
22	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 531,000	3,22	4 929,82
23	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	30,620	139,00	4 256,18
24	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	2 780,000	9,68	26 910,40

Plynulá modelace terénu bez utažení. Ponechat nebo vytvořit výškové nerovnosti s tolerancí cca 150 mm.

25	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	185,000	15,53	2 873,05
26	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	645,000	50,27	32 424,15

Modelace výkopu koryta a zahlučených tůň bez hladkého utažení svahovkou. Dno utlačit lžící v nepravidelném rastru. Plochu tůň rozčlenit výškovými nerovnostmi s tolerancí 150 mm.

27	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	44,700	75,53	3 376,19
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

Výplň spár rovinanin nátoku + přesypání skluzové plochy

28	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	16 354,000	0,92	15 045,68
29	183408282	Orba luk hl přes 250 mm na plochách do 1 ha v půdě střední	ha	0,703	14 224,75	10 000,00
30	183551413	Úprava půdy rotačním kypřičem do 0,15 m ploch do 5 ha sklonu do 5	ha	1,405	7 117,44	10 000,00
31	R 067_24	Likvidace travní hmoty - biomasy	koml et	1,000	10 000,00	10 000,00

Likvidaci - využití biomasy z odstraňovaných-sečených travních porostů. Položka zahrnuje veškerou manipulaci a dopravu.

32	R-2104	Převedení vody včetně čerpání dle zvolené technologie dodavatele po dobu nutnou pro výstavbu	soub or	1,000	15 000,00	15 000,00
----	--------	--	---------	-------	-----------	-----------

*Položka zahrnuje kompletní provedení a provoz dočasného trubního nebo žlabového (obtokového) vedení přes staveniště
Cena dále zahrnuje nutné čerpání na základové spáře stupně včetně vybudování čerpacích jímek a jejich provoz po dobu nutnou pro výstavbu.*

33	R2204	DŘEVĚNÁ LÁVKA - PŘEJEZD	ks	1,000	60 000,00	60 000,00
----	-------	-------------------------	----	-------	-----------	-----------

Dřevěná lávka viz. výkres D. . Kuláčové podélníky MD odkorněné prům. min. 200 mm dl. 3,0 s přitesáním sedel. Pochozí - pojezdová plocha - z MD fošen tl. 60 šířka do 250 mm nehraněných pouze odkorněných a přitesaných na tvar stykové plochy. Uchyceno torx ra

2 Zakládání 54 392,45

34	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	13,570	2 500,00	33 925,00
----	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Bednění bude provedeno z prken a cca cca 70 % zůstane jako ztracené.

35	275326121	Základové patky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,206	4 866,25	20 467,45
----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Součástí položky je vypracování pohledové plochy prahu - přelivné hrany do imitace dlažby viz. TZP a D.05.

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 448,97

36	321361101	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 216 D do 12 mm	t	0,011	55 686,74	612,55
----	-----------	---	---	-------	-----------	--------

pomocná výztuž 6 mm B500

37	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,121	48 234,91	5 836,42
----	-----------	---	---	-------	-----------	----------

KARI KH30 6 mm 100/100

4 Vodorovné konstrukce 173 547,87

38	022_40	Rovnanina 200 až 500 kg s uložením do sedla z betonu	m3	0,720	2 000,00	1 440,00
----	--------	--	----	-------	----------	----------

Položka zahrnuje D+M. Jednotlivé kameny tvarově vybrané fr. 200 - 500kg budou osazovány strojně do sedla z betonu min. C20/25 (možné míchat na stavbě po schválení receptury). Nespárovat - spáry ponechat zapuštěné na hrubo utažené.

Podrobný postup viz TZ

39	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	2,156	1 229,18	2 650,11
40	457571111	Filtrační vrstvy ze štěrkopísku bez zhutnění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	10,800	751,37	8 114,80
41	457541111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	8,600	970,51	8 346,39
42	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	31,200	46,69	1 456,73
43	69311080	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>31,200</i>	<i>22,50</i>	<i>702,00</i>
44	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	0,870	1 858,88	1 617,23
45	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	12,830	3 187,98	40 901,78
46	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	19,110	3 363,60	64 278,40
47	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	m3	12,675	3 474,59	44 040,43

*Budou použity vybrané kameny s plochou a stykovou hranou. PB Rovnanina 2:1 formou "alpského zdiva" s pohledovou plochou a se spárami vyplněnými zeminou. Prostupové okno 0,4*0,5 dodržet s tolerancí cca 5 cm. Kameny pro zaklenutí s pochozí plochou a s hranou*

5 Komunikace pozemní 30 000,00

48	R-055	Stavební komunikace dočasná	komplet	1,000	30 000,00	30 000,00
----	-------	-----------------------------	---------	-------	-----------	-----------

Zřízení stavební komunikace od místní komunikace .Položka je nastavena jako komplet D+ M. Návrh počítá s provozním zpevněním š 4,0 m v délce 50 m. Vozovka na části z kameniva tl, 0,4 m. 13 m bude osazeno vozovkou z dílců pro ochranu kořenového systému str

998 Přesun hmot 4 347,13

49	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	130,977	33,19	4 347,13
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkem 792 356,71

Nabídkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Objekt: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Část: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň - rozpočet stavební části

Objednatel: LČR, s.p.

Datum: 13.1.2025

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 423 889,55

1 Zemní práce 135 662,30

1	111151103	Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	113,000	1,23	138,99
2	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	113,000	23,76	2 684,88
3	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	30,000	79,58	2 387,40
4	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	8,000	142,91	1 143,28
5	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,000	328,05	656,10
6	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	19,000	159,20	3 024,80
7	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	8,000	301,28	2 410,24
8	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	481,94	963,88
9	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 845,000	6,02	11 106,90
10	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	47,808	137,32	6 564,99

30% objemu položky přesunuto do vykopávek koryt vodotečí

11	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	20,489	186,46	3 820,38
12	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	19,000	41,81	794,39
13	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	8,000	160,88	1 287,04
14	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	298,10	298,10
15	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	68,297	19,16	1 308,57
16	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,000	35,10	351,00
17	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	96,000	43,42	4 168,32

Prostorově stížená doprava výkopku k vymělení bez negativního ovlivnění břehových porostů.

18	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	96,000	56,62	5 435,52
----	-----------	---	----	--------	-------	----------

Zásyp - vymělení koryta bude přednostně provedeno před objekty průsakových přehrázek. Práce budou prováděny v místech určených přístupů bez negativních zásahů do břehového porostu. Hutnění bude prováděno utlačením lžící bagru.

19	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	369,000	8,81	3 250,89
20	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,200	62,87	1 207,10
21	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 845,000	6,95	12 822,75
22	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 255,000	0,85	1 916,75
23	R 067_24	Likvidace travní hmoty a keřů - biomasy	komlet	1,000	14 000,00	14 000,00

Likvidaci - využití biomasy z odstraňovaných-sečených travních porostů a keřů. Položka zahrnuje veškerou manipulaci a dopravu.

24	R_0026_202 3	Štěpkování - drcení dřevní hmoty (větvě a keře)	m3	10,060	2 982,11	30 000,03
<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s materiálem podél korytat toku. Štěpka bude uložena na mezideponii do 500 m a déle použita při výsadbě stromů jako mulčovací materiál.</i>						
25	R-2104	Převedení vody včetně čerpání dle zvolené technologie dodavatele po dobu nutnou pro výstavbu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
<i>Položka zahrnuje kompletní provedení a provoz dočasného trubního nebo žlabového (obtokového) vedení přes staveniště při vyšších vodách v Drahotickém potoce.</i>						
26	R-2405	Přesun kmenů pro potřeby instalace "mrtvého dřeva"	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
<i>Přesun 39 ks kácených stromů a 8 ks vývrátů pro potřeby instalace "mrtvého dřeva v rámci staveniště" Přesun do 500 m.</i>						
27	R-2406	Vyzvednutí zbytků betonových bloků a zatravnovacích dlaždic z toku	m3	8,000	490,00	3 920,00

Z koryta toku budou v místech snadného přístupu techniky (bez narušení břehového porostu) separovány a vyzvednuty zbytky podélného opevnění a opevnění dna. Tyto pak budou naloženy na dopravní prostředek a zlikvidovány jako odpad v souladu se zákonem "o od

4 Vodorovné konstrukce 271 398,37

28	462512162	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg oživený	m3	1,650	2 987,03	4 928,60
29	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	88,024	3 027,24	266 469,77

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 320,20

30	R_2208	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	t	18,867	600,00	11 320,20
----	--------	--	---	--------	--------	-----------

Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouraným materiálem a případné poplatky za uložení na skládku nebo v třídícím dvoře. Např. AV CZ odpadové hospodářství, s.r.o.

998 Přesun hmot 5 508,68

31	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	165,974	33,19	5 508,68
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkem 423 889,55

Nabídkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Objekt: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Část: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň - rozpočet stavební části

Objednatel: LČR, s.p.

Datum: 13.1.2025

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 882 525,38

1 Zemní práce 864 217,30

1	111151103	Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	10 820,000	1,54	16 662,80
2	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10 820,000	7,52	81 366,40
3	124253102	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 415,850	56,38	79 825,62
4	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,480	428,18	10 481,85
5	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	707,925	23,95	16 954,80
6	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4 744,475	43,87	208 140,12
7	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 926,550	27,62	53 211,31
8	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	1 783,990	70,78	126 270,81
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2 110,000	11,01	23 231,10
10	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	24,480	78,59	1 923,88
11	181351114	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	7 706,200	11,50	88 621,30
12	181451121	Založení lučního travníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 853,100	2,69	10 364,84
13	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	77,062	139,00	10 711,62
14	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	11 332,200	8,07	91 450,85

Plynulá modelace terénu bez utažení. Ponechat nebo vytvořit výškové nerovnosti s tolerancí cca 150 mm.

15	R 067 24	Likvidace travní hmoty - biomasy	komlet	1,000	10 000,00	10 000,00
----	----------	----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Likvidaci - využití biomasy z odstraňovaných-sečených travních porostů. Položka zahrnuje veškerou manipulaci a dopravu.

16	R 2404	Separace trubního vedení z keramických melioračních tvarovek z rušeného vedení meliorací	komplet	1,000	10 000,00	10 000,00
----	--------	--	---------	-------	-----------	-----------

V rámci rušení vedení meliorací v délce 85 m budou vyzvednuté tvarovky s výkopkem separovány, nahruho očištěny a naloženy na dopravní prostředek k likvidaci v podobě Staré koryto.

17	R-0077 23	Instalace naváděcí plastových pásů k dočasným tůňm	komplet	5 000,000	2,00	10 000,00
----	-----------	--	---------	-----------	------	-----------

Položka zahrnuje dodávku a montáž naváděcích plastových pásů k dočasným tůňm. Délka opatření min.30 m.

18	R-2104	Převedení vody včetně čerpání dle zvolené technologie dodavatele po dobu nutnou pro výstavbu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
----	--------	--	--------	-------	-----------	-----------

Položka zahrnuje udržení odtokové rýhy vzniklé při rušení meliorací 01.5 po dobu nutnou pro výstavbu.

4 Vodorovné konstrukce 18 150,66

19	035 23	Instalace mrtvého dřeva.Kmeny a pařezy kácených stromů	komplet	1,000	15 000,00	15 000,00
----	--------	--	---------	-------	-----------	-----------

Položka zahrnuje veškerou nutnou manipulaci a výkopové práce. Postup instalace viz upřesnění biodozor a AD při výstavbě Celkem bude osazeno 28 pařezu + 39 kmenů stromů

20	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrn 63 až 125 mm z terénu	m3	2,160	1 458,64	3 150,66
----	-----------	---	----	-------	----------	----------

Při modelaci vytvořit v každé sníženině 3 samostatná mělká odtoková koryta a ty vyložit pohozem z kamene fr. 63/15 mm a zatlačit lžící bagru do země.

998

Přesun hmot

157,42

21	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	4,743	33,19	157,42
----	-----------	--	---	-------	-------	--------

Celkem

882 525,38

Nabídkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Objekt: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Část: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň - rozpočet stavební části

Objednatel: LČR, s.p.

Datum: 13.1.2025

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 82 709,59

1 Zemní práce 82 012,50

1	183151111	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 obj jamky do 0,2 m3	kus	50,000	162,00	8 100,00
2	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	270,00	13 500,00
3	MR301	<i>Alnus glutinosa, odrostek, 14, 121-180, BM 1,6</i>	ks	18,000	270,00	4 860,00
4	MR306	<i>Fraxinus excelsior,jasan obecný ok, 121-180 14 BM 16</i>	ks	2,000	270,00	540,00
5	MR303	<i>Quercus robur,dub letní, odrostek, 121 -180, 14 BM16</i>	ks	5,000	270,00	1 350,00
6	MR304	<i>Salix fragilis, vrba křehká, 120/150 BM 16</i>	ks	16,000	270,00	4 320,00
7	MR305	<i>Acer Platanoides, odrostek, 121-180 cm 14 BM 16</i>	ks	5,000	270,00	1 350,00
8	MR309	<i>Prunus avium, 14 121-180 cm, BM 1,6</i>	ks	3,000	270,00	810,00
9	MR310	<i>Ulmus minor, jilm habrolist, odrostek 121 - 180 14 BM16</i>	ks	1,000	270,00	270,00
10	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	50,000	195,48	9 774,00
11	60591255	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m</i>	kus	150,000	194,40	29 160,00
12	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	108,00	5 400,00
13	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	50,000	32,40	1 620,00
14	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,500	37,80	472,50

Bude použita štěpka z drcení větví v místě stavby.

15	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,800	270,00	486,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

998 Přesun hmot 697,09

16	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,993	702,00	697,09
----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem

82 709,59

Nabídkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Objekt: Revitalizace Drahotického potoka, Libáň

Část: Vedlejší rozpočtové náklady stavby

Objednatel: LČR, s.p.

Datum: 13.1.2025

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

OST Ostatní 118 518,77

O01 Ostatní 118 518,77

1	VON 01	Geodetické práce při provádění stavby, vytyčení stavby vč. hranic pozemku odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství. Součástí je i zajištění min. dvou pevných výškových bodů a porovnání těchto bodů s PD a zajištění vytyčení příčných řezů a porovnání	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
2	VON 02	Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán pro oddělení pozemků vynětí ze ZPF, pozemek p.č. 1299 k.ú. Ochoz u Nasavrč. Ověřený příslušným KN (3 ks + 1 ks v el.podobě, který bude opatřena elektronickým autorizačním razítkem).	soubor	1,000	33 000,00	33 000,00
3	VON 02.1	Zařízení staveniště vč. všech nákladů spojených s jeho zařízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	518,77	518,77

"Položka obsahuje: zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci"

4	VON 03	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli v počtu 3 paré v tištěné podobě a 1 paré na USB flash disk v elektronické podobě. Pořízení fotodokumentace stavby.	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
---	--------	---	--------	-------	----------	----------

V rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům vyhotovená oprávněnou osobou. Součástí dokumentace bude i zaměření skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v el.podobě, která bude opatřena elektronickým autorizačním razítkem). Součástí bude i p

5	VON 04	Zpracování a odsouhlasení havarijního plánu stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	VON 14	Uvedení příjezdových cest do původního stavu + pasport stavu přístupových cest	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

Součástí ceny je pasport stávajících komunikací, kvalitní fotodokumentace stavu. Položka dále obsahuje průběžné vyhodnocování stavu přístupových převážně účelových komunikací a jejich pravidelné čištění a údržba nebo finální oprava. Na exponovaných místech

7	VON 22	Zajištění biologického dozoru na stavbě po dobu výstavby.Zajištění provedení závěrečné zprávy	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	--------	---	--------	-------	-----------	-----------

Biologický dozor je požadován v rozhodnutí KÚ. Zajištění případného transferu živočichů do dočasných záchranných tůní. Kontrola instalace naváděcích plastových pásů. Zajištění plnění podmínek rozhodnutí o výjimkách ze ZCHD viz. SP.

8	VON 25	Zajištění umístění štítku o povolení stavby (příp. stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastním inspektorátu práce) na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	500,00	500,00
9	VON 26	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	soubor	1,000	500,00	500,00
10	VON 29	Zajištění ochrany dřevin obedněním	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

Dodávka+ montáž+údržba ve funkčním stavu. Rozsah pro celou stavbu. Bude provedeno obednění 9ks významných nebo exponovaných dřevin. Viz výkres C.4.

Celkem

118 518,77